
Конечна ранг листа на студенти на кои им е овозможено користење на погодноста за 

плаќање на половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 

2024/2025 година 

 

 

 

Рангирање Индекс Студиска 

програма 

Последен запишан семестар 

и година на студирање 

Вкупно 

поени 

1 3116 ИИМ зимски 3 пат (НДК) - 2024/25 66,96 

     

1 2950 ИИМ зимски 4 пат (КФН) - 2024/25 67,28 
     

1 3567 ИНД зимски 1 пат (НДК) - 2024/25 96,65 

2 3577 ИНД зимски 1 пат (НДК) - 2024/25 58,64 

     

1 3396 ИНД зимски 2 пат (НДК) - 2024/25 28,56 

     

1 3376 ИНД зимски 2 пат (КФН) - 2024/25 30,40 

     

1 2992 ИНД зимски 4 пат (НДК) - 2024/25 90,88 

     

1 3022 ИНД зимски 4 пат (КФН) - 2024/25 88,44 

2 3009 ИНД зимски 4 пат (КФН) - 2024/25 85,68 

     

1 3337 МХТ зимски 2 пат (НДК) - 2024/25 47,60 

     

1 3153 МХТ зимски 3 пат (НДК) - 2024/25 91,80 
     

2 3135 МХТ зимски 3 пат (КФН) - 2024/25 58,56 

1 3168  МХТ зимски 3 пат (КФН) - 2024/25  44,52  
     

1 2958 МХТ зимски 4 пат (НДК) - 2024/25 58,96 

     

1 3436 МВТМ зимски 1 пат (НДК) - 2024/25 52,04 

1 3181 АУС зимски 3 пат (НДК) - 2024/25 34,48 
     

1 
3329 

 
ЕЕ 

зимски 2 пат (НДК) - 2024/25 

 

67,00 

 



      

1 3428 ПИ зимски 1 пат (НДК) - 2024/25 96,38 

     

1 3270 ПИ 
зимски 2 пат (НДК) - 2024/25 

 

26,40 

 

     


